
SIAF

     328.908.206.560      396.012.595.284
                   0      67.104.388.724

     396.012.595.284     396.012.595.284

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.3.2

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.12
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.06
5.1.3.11

5.1.4.02

5.3.2.03

5.3.3.01

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Devolucion De Imp. Y Otros Ingresos No Tributarios
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Arrendamientos De Inmuebles, Tierras Y Terrenos
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Ingresos Varios

Activos De Uso Institucional

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Otros Ingresos No Operativos

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

     354.911.793.249

       8.583.823.808

          60.741.423

          84.071.300

      32.372.165.504

      34.211.345.215

           1.212.000

     294.695.649.345

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     363.495.617.057

         144.812.723

      32.372.165.504

      34.211.345.215

     294.696.861.345

                   0

                   0

                   0

                   0

     396.012.595.284

     328.908.206.560

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      28.235.250.795
       3.010.689.540
         486.331.791

       1.549.184.610
         629.496.479

             392.000
         300.000.000

           1.212.000

     294.695.649.345

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

              90.000
     354.417.029.757

          18.400.000
         476.273.492

       8.583.823.808

          60.741.423

          84.071.300

      32.372.165.504

Fecha: 04/07/2023
08:27:16

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Hora: 
DEL 01/01/2023 30/06/2023AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  28 HASTA:  28 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


